ПРОЕКТ вносится
депутатом,
и.о. Председателя
Думы города
Слеповым М.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы__________2021 года
№

Об одобрении проекта решения Думы
города «О внесении изменений
в Устав муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа -
Югры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях приведения положений Устава муниципального
образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры в соответствие с законодательством Дума города РЕШИЛА:

1. Одобрить проект решения Думы города «О внесении изменений
в Устав муниципального образования городской округ Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры» (далее -  проект решения)
согласно приложению.

2. Администрации города опубликовать настоящее решение не позднее
03.07.2021.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на депутата Думы города Бруслиновского И.П.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

« » 20 г.